АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2014 г. № 32
____________________

 д. Андег, НАО

«О внесении изменений в рекомендуемые размеры

должностных окладов (ставок) работников

казенных учреждений муниципального образования

«Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа

по профессиональным квалификационным группам

должностей работников культуры»
Руководствуясь п. 9.1 Решения Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО от 31.12.2013 № 3 «О местном бюджете на 2014 год», Администрация МО «Андегский сельсовет постановляет:
1. Внести прилагаемые изменения в рекомендуемые размеры должностных окладов  (ставок) работников казенных учреждений муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа по профессиональным квалификационным группам должностей работников культуры, утвержденные Постановлением Администрации МО «Андегский сельсовет» НАО от 13.05.2013 № 30
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2014 года.
Глава муниципального образования

«Андегский сельсовет»
Ненецкого автономного округа:                                                         В.Ф. Абакумова